

個人情報保護方針 新旧対照表

(下線部分変更箇所)

新	旧
<p style="text-align: center;">平成21年6月29日 <u>令和7年9月20日最終改訂</u> トレイダーズ証券株式会社 東京都渋谷区恵比寿4丁目20-3 恵比寿ガーデンプレイスタワー28階 代表取締役社長 須山 剛</p> <p>当社は、個人情報及び個人番号（以下「個人情報等」といいます。）の保護についての重要性を自覚し、以下の方針に基づいて確実に実施するように努めます。</p> <p>1.～2. (省略)</p> <p>3. 責任者・窓口の明確化 当社は、個人情報等を取扱う責任者を定め、安全管理措置を施すとともに従業者及び委託先の監督を行います。また、お客様から頂いたご意見、ご質問、苦情等に対して対応窓口を設け、迅速かつ適切な対応に努めて参ります。</p> <p>【個人情報等の取扱いに関するお問い合わせ先】 個人情報等保護問合せ窓口責任者（コンプライアンス統括部） 電話：03-6736-9830 受付時間：9時30分～12時、13時～16時 月曜～金曜（祝日、年末年始は除く） E-mail：contact@traderssec.co.jp https://www.traderssec.com/</p> <p>(以下省略)</p> <p style="text-align: right;">以上</p>	<p style="text-align: center;">平成21年6月29日 <u>令和6年6月29日最終改訂</u> トレイダーズ証券株式会社 東京都渋谷区恵比寿4丁目20-3 恵比寿ガーデンプレイスタワー28階 代表取締役社長 須山 剛</p> <p>当社は、個人情報及び個人番号（以下「個人情報等」といいます。）の保護についての重要性を自覚し、以下の方針に基づいて確実に実施するように努めます。</p> <p>1.～2. (省略)</p> <p>3. 責任者・窓口の明確化 当社は、個人情報等を取扱う責任者を定め、安全管理措置を施すとともに従業者及び委託先の監督を行います。また、お客様から頂いたご意見、ご質問、苦情等に対して対応窓口を設け、迅速かつ適切な対応に努めて参ります。</p> <p>【個人情報等の取扱いに関するお問い合わせ先】 個人情報等保護問合せ窓口責任者（コンプライアンス統括部） 電話：03-6736-9830 受付時間：9時30分～12時、13時～16時 月曜～金曜（祝日、年末年始は除く） E-mail：info@traderssec.co.jp https://www.traderssec.com/</p> <p>(以下省略)</p> <p style="text-align: right;">以上</p>